EDITAL Nº 12/VR/DIRGRAD/2015

Homologação do resultado final do Processo Seletivo
para monitoria voluntária nos laboratórios dos cursos de
graduação no Primeiro Semestre 2015 da Unoesc
Xanxerê

O Vice-reitor de campus e o Diretor de Graduação da Unoesc Xanxerê no exercício de suas

atribuições e de acordo com a Resolução N. 120/Consun/2010, emitem Edital Homologatório do

resultado final do Processo Seletivo para monitoria voluntária nos laboratórios dos cursos de

graduação no Primeiro Semestre 2015 da Unoesc Xanxerê.

1. DOS RESULTADOS

ARQUITETURA E URBANISMO

Componente Curricular Laboratório
Carga

Horária
Candidato

Classifi-
cação

Desenho Projetivo
Escritório modelo de Arquitetura e

Laboratório de Construção
4h Thais Tavares 1°

Desenho Projetivo
Escritório modelo de Arquitetura e

Laboratório de Construção
4h Kassio Canan 1°

Desenho Projetivo
Escritório modelo de Arquitetura e

Laboratório de Construção
4h Natália Pelegrini Gomes 1°

Desenho Projetivo
Escritório modelo de Arquitetura e

Laboratório de Construção
4h Patricia Camilotti 1°

Desenho Projetivo
Escritório modelo de Arquitetura e

Laboratório de Construção
4h Liegi Andréia Hammes 1°

Atelier e Maquetaria I Laboratório de Construção 4h Mariana Sponchiado 1°

Atelier e Maquetaria I Laboratório de Construção 4h Lucas Ricardo Deitos 1°

Atelier e Maquetaria I Laboratório de Construção 4h Thais Tavares 1°

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Componente Curricular Laboratório
Carga

Horária
Candidato

Classifi-
cação

Zoologia I Laboratório de Zoologia 8h Gabriela Lorenzon 1°

Zoologia I Laboratório de Zoologia 8h Cláudia Winckler 1°

PSICOLOGIA

Componente Curricular Laboratório
Carga

Horária
Candidato

Classifi-
cação

Avaliação Psicológica III
Laboratório de Avaliação

Psicológica - LAPSI
4h Fernanda Paula Liboni 1°

Psicologia Organizacional
e do Trabalho

Serviço de Atendimento
Psicológico - SAP

4h

Veridiana Dagostin 1°

Jeyza Ribeiro Thomazzi 2°

Jucieli Rech  3°

ZOOTECNIA

Componente Curricular Laboratório
Carga

Horária
Candidato

Classifi-
cação

Ovinocaprinocultura Laboratório de Bromatologia 4h Clovisnei Basi 1°

2. A Vice Reitoria de Campus da Unoesc Xanxerê poderá emitir, a qualquer tempo, adendos a
este Aviso Público.

Xanxerê, 13 de Abril de 2015.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Prof. Genesio Téo
Vice-reitor de Campus